Ofício GP. Nº. 247/2008

Botucatu, 8 de abril de 2008.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 013/2008, de autoria do Vereador Caldas, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
As Suas Senhorias os Senhores Responsáveis pela

Corporação Musical “Dr. Damião Pinheiro Machado”

A/c Secretaria Municipal da Cultura

Avenida Dom Lúcio, 755

CEP 18602-360 - Centro

Botucatu - SP